

**KULLANILACAK BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR:**

BİTKİ adı	Zararı organizma adı	Uygulama dozu ve döneni	Son uygulamaya ile hasat arasındaki süre
Pamuk	İkinkotaki kırmızıörümcek ( <i>Tetranychus urticae</i> ) Pamuk kurmaözümcüğü ( <i>Tetranychus cinnabarinus</i> )	40 ml / da (yumurt, nimf, ergin)	21 gün
Patlıcan	İkinkotaki kırmızıörümcek ( <i>Tetranychus urticae</i> ) Pamuk kurmaözümcüğü ( <i>Tetranychus cinnabarinus</i> )	50 ml / da (nimf, ergin)	3 gün
Karpuz	İkinkotaki kırmızıörümcek ( <i>Tetranychus urticae</i> ) Pamuk kurmaözümcüğü ( <i>Tetranychus cinnabarinus</i> )	50 ml / da (nimf, ergin)	3 gün
Domates	İkinkotaki kırmızıörümcek ( <i>Tetranychus urticae</i> ) Pamuk kurmaözümcüğü ( <i>Tetranychus cinnabarinus</i> )	50 ml / 100 l su (nimf, ergin)	3 gün
Biber (seza)	Beyaz sinek ( <i>Bemisia tabaci</i> ) İkinkotaki kırmızıörümcek ( <i>Tetranychus urticae</i> ) Pamuk kurmaözümcüğü ( <i>Tetranychus cinnabarinus</i> )	60 ml / 100 l su (larva,nimf) 50 ml / 100 l su (nimf, ergin)	3 gün
Çilek	İkinkotaki kırmızıörümcek ( <i>Tetranychus urticae</i> ) Pamuk kurmaözümcüğü ( <i>Tetranychus cinnabarinus</i> )	50 ml / 100 l su (nimf, ergin)	3 gün
Hiyar (seza)	Pamuk kurmaözümcüğü ( <i>Tetranychus cinnabarinus</i> )	50 ml / 100 l su (nimf, ergin)	3 gün
Karanfil (seza)	İkinkotaki kırmızıörümcek ( <i>Tetranychus urticae</i> )	50 ml / 100 l su (ergin, larva, nimf)	-

**"BU ÜRÜN CHERRY DOMATESLERE KULLANILMAZ."****BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMA HAZIRLAMASI:**

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan biki kuruma ürünü önce ayır bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcı çalgır çalışmadıkça karışım depoya ilave edilir. Karışıma devam edilerek dog suyla tamamlanır. Uygulama tamamlandıca karışım depoya ilşenme devam edilir. Hazırlanan biki kuruma ürünü ayrı bir şişide kullanılmadıkca Dekara kullanılıca su miktarı 20-40 l emalı, uygulamabada yalısca hazımlı meşle kullanılmadıkca **KALIBRASYON:** Uygulama öncesinde uygulama malinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayıcak şekilde belirli alanı verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgârta veya az rüzgârta hıra kopolunada yapılmalıdır.

**LAĞLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:** Uygulamadan tamamlandıandıan hemen sonra lağlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Devaya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcı ve püskürtme sisteminin çalgırtaş kırım parçalarını yıkayınızca sağlanınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapınızca. Yıkama suyunu ve atılan su kaynaklarına boğayınızca.

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:** Kullanmadan önce iyice çalkalayınız. Hazırlanan karışım havanın serin ve sakın olduđu zamanda blikilerin her tarafını kaplayıcak şekilde püskürtünüz. **Pamuk:** Tarla 4 bölüme ayrılarak her bölüme 10-15 admda bir 25 blikiden birer yaprak alınır. Toplam 100 yapracık büyüklüğe sayım yapılır.Yaprak bagına Aidedir 0-5. Ege ve Güneydoğuda 10 adet Kırmızıörümceğı sayılışıca kaplama uygulama yapılır. Kenar bulaşımında kenarı uygulama yapılabilir. Kullanılacak alele göre bir dekara göcek su miktarı kalibrasyonu yapılarak sağıntarılır ve belirlenen su miktarına gerekli biki kuruma ürünü eklenmelidir. Traktörle çekilen yer aletleri kullanılacakca sıra arası nemlerle kullanılmadıkca, **Domates, biber, patlıcan, karpuz, hiyar - Kırmızıörümcekler:** Hiyar ve patlıcanda yaprak bagına ortaşma 0.5 adet, domates ve biberde ise 3 adet carlı kemeözümceğı büyüğünde lağlama yapılmalıdır. **Çilek- Kırmızıörümcek:** Erken dönem uygulaması: sonun ölen plak aralarında, çiçek ve yeşil meyve döneminde (ilk olgun meyveler görüldünde kenar) kurmaözümcükler büyüğünde kenar lağlama yapılır. Erken dönem uygulaması meyvelerde kalıntı bırakılmaması yönünden dıraa güvenliedir. Meyvem çi uygulaması: Erken dönem uygulamasının yapılmadıđı durumdada, sipiğe yeşilfren plaklar meyvem bagında (Mart sonu-Mayıs başı) 3-5 gün aralıklarda kontrol edilir. Kırmızıörümcek çilek meyvem bagında gerekli blikide görüldü. Öncekiyle su blikiden kontrol edilmesi ve lağlaması yeterlidir. Popülasyonu yaygınlık göstermesi durumunda tarlayı temsili edecek gerekli blikiden orta ve alt alt bölünülerinden en az 50 yapracık incelenir. Yapraklık başına 15 ve üzerinde kırmızıörümcek blikide halinde lağlamaya karar verilir. Meyve toplanandıan hemen sonra lağlama yapılır. Son lağlama ile hasat arandıında süreye dikkat edilerek hasat yapılmalıdır. **Karanfil:** Serin temsili edilen 25-50 yapracık bagına ortaşma 3-5 karafilci binye görüldünde uygulama yapılmalıdır. Karafilde 1v, 0.2 oranda yapracık sayımıya adjuvart kullanılmadıkca, diğer blikelerde yayıcı-yapracık kuruma göre yakılır. **Domatesle Beyazsinek:** 50 yapracık yaprak bagına ortaşma Mayıs-Haziran aylarında 0.5-2 larva. Temmuz-Ağustos aylarında 2-4 larva. Eylül ayına 3 larva görüldünde uygulama yapılmalıdır.

**DİRENC İLE İLGİLİ BİLGİ:** ARABUS SC 240 adı biki kuruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 23 olarak sınıflandırılır bir akaristidir. Aynı etki mekanizmasına sahip biki kuruma ürünlerini beraberleyen uygulamadan, direnc gelişimini teşvik etmemelidir. Bu nedenle, direnc gelişimini geciktirmek için ARABUS SC 240'ın ayırı Üstün sezon üzerinde önerilen toplan uygulama sayısını aşmıyınızca. Uygulama baktarımlarını gerekli durumlarda ba, larvi etki mekanizmasına sahip (Grup 23) farklı biki kuruma ürünlerini kullanılmaması özen gösteriniz. ARABUS SC 240 bliklen akaristiler ile karşıp dayanıklılıca gösterir. Bununla birlikte bir sezdonda bir zararlı etmene karşı iki defadan fazla kullanılmaması uygun dur. Genellikle iki lağlama arasında etki pekli farkı bir akarlı kullanılmadıkca.

**KARŞILABİLİRLİK DURUMU:** Diğer biki kuruma ürünleri ile karıştırmadan önce mutlaka ön karışım testi yapılmalıdır.



Önce etiketi okuyunuz. Evde kullanılmıycaz.  
Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.  
BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI ARAŞINDA HİÇBİR GİY YEMELİNİZ, İŞEYİNİZ, SİĞARA KULLANMAYINIZ.  
BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMAYA SAHAHA 12 SAAT İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.  
İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNELEMELİSİNİZ, TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKLİDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.  
TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DİŞİNDE KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.  
Kullanılan ürünü boş ambajlarının içine 1/4 tıne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız.  
Çalkılaşma suyunu lağlama tankına boşaltınız. Bu işlemleri 3 sefer tekrarlınız.

GRUBU	23	Akarist (Kırmızıörümcek ilacı)
-------	----	--------------------------------

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114  
ARABUS 9 SC 240 Bayer Grubu'nun tescilli markasıdır.

Ruşhatname tarihi ve numarası : 30.05.2005 / 1914

**İÇİNDEKİLER:** Spiromesifen**ZARARLILK İŞARETLERİ****UYARI KELİMESİ DİKKAT****ZARARLILK İFADELERİ**

**H410** Sucul ortama uzun süre kalıcı, çoktok etkilidir.  
**EUH208** Spiromesifenin, 1,2-Benzisotiazolün-3-one, 5-chloro-2-methyl-4-isothiazolün-3-one-2-methyl-4-isothiazolün-3-one iştir. Alerjik reaksiyona iyi açalıdır.  
**EUH401** İnsan sağlığı ve çevreye olan risklerinden kaçınılmalıdır, kullanımı talimatlarına uyunuz.

**ÖNEMLİ İFADELERİ**

**P102** Çocukların erişimeyacağı yerde saklayınız.  
**P273** Çevreye verilmemesine kaçınılmalıdır.  
**P301** Döküldüğünde toplayınız.  
**P501** İçerikler/kabı yerli yöntemlere uygun olarak atınız.

**ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:**

Genel zehirlenme belirtileri görüldükde:  
**İLK YARDIM ÖNEMLERİ:**

**Genel öneri:** Tehlikeli bölgenin dışına çıkartınız. Etkilenen kişiyi stabil yan konumunda yatırınızca. Kirlenmiş giysilerini hemen çıkarınız ve güvenli bir şekilde bertaraf ediniz. **Solumamas halinde:** Temiz havaya çıkarınız. Hıstıyca sıkı tutunuz ve kıpırdatmayınız, derisindeniz. **Doktora veya zehir doktoru** mekaneza başvurunuz. **Çiil ile temas:** Bol su ve sabunlu çil derhile yıkayınızca; eller varsca polietilen eldivenle 400'ne ve akışandıan bol suyla yıkayınızca. **Semptomlar devam edersen doktora başvurunuz. Göz ile temas:** Hemen bol miktarda su ile göz kapaklarını alrı dıralı olmak en az 15 dakıka boyunca iyice yıkayınız. Gözlerde leir varsca, ilk göz dakıka sonunda çalkınız, sonra gözleri yıkaymaya devam ediniz. **Tehlikeli olup ve devam ederse tıbbi yardım alınca.** Yıkama ile temizlenemez. **Ağrı çalkıyınızca.** Kusulmayınız. **Doktora veya zehir doktoru mekaneza başvurunuz.**

**ANTİDÖTÜ VE TEDAVİSİ:**

Semptomatik tedavi uygulayınız. Önemli yutuma du rumlarında ilk 2 saat içerisinde mide yıkaması dikkate alınmalıdır. Bununla birlikte, aktif karbon ve sodyum sülfat uygulamaması daima tavsiye edilmelidir. Özel bir antidot bulunmaz.

**KULLANILIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:**

Balıkları zehirliç, sulara bulaştırmamalıdır. Arılarla zehirliç, öpçeklerle zaman kullanılmıycaz. Boş ürünü ambalajı boğsa amaç için kullanılmamalıdır.

**DEPOLAMA DURUMU:**

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 3 yıl süre ile ürünüün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşğörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

**FİRMA BEYANI**

Firma ürünüün etikette önelediğ gibi, zaman ve dozlarda uygulandığ takdirde etkinliğini garanti eder. Ürünüün yanlış depolanması, nakil, yanlış doz ve zamanda uygulandıandıan doğabilecek zararlarla ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

**ÜRETİCİ FİRMA:**

Bayer AG  
Kaiser-Wilhelm-Allee 1  
51373 Leverkusen Almanya

**ÜRETİM TESİSİ:**

BAYER Aktiersengesellschaft  
Alte Heerstraße 1  
41538 Dormagen Almanya

**RUŞHAT SAHİBİ FİRMA:**

Bayer Türk Kimya San. Ltd. Şİ.  
FİM Mak. Etilken Cad. No. 53  
34730 Ümraniye İstanbul



Bayer

TR86732688A (190x70)

**e** ve dolun miktar yüksekliđi  
4,5 mm'dir.

4,5 mm **e** 250 ml